
 

２０２２年３月２９日 

クレディ・アグリコル生命保険株式会社 

 

 

カスタマーサービスセンターの状況について 

 

現在、外国為替、債券価格および金利変動の状況により、多くのお客さまよりカスタマ

ーサービスセンターにお問い合わせをいただいております。誠に恐れ入りますが、時間帯に

よってはお電話が大変つながりにくくなっております。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申

しあげます。 

 

今後ともご愛顧賜わりますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 


